Rut Fecha de Nacimiento Nombre Apellido Paterno | Apellido Materno | Sexo | Nacionalidad Correo Electrénico
16008435-9 29/09/1985 LUZ KARINA ULLOA GALLARDO 1 CHILENA KARINA.ULLOA@MLAGUNABLANCA.CL
8467823-6 04/12/1964 GERMAN ALFONSO CASTRO CARDENAS 2 CHILENA OFICINADEPARTES@MLAGUNABLANCA.CL




Ley de Inclusién Laboral de Personas con Discapacidad 1 %

Grado del Cargo que Suple

Estamento del Cargo que Suple

Jornada Laboral (H.H Mensual)

2

16

6

1

2

14

7

1




Fecha de Inicio de la Suplencia Fecha de Término de la Suplencia Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora Cargo Direccion a la que pertenece
01/01/2020 30/06/2020 33 ADMINISTRATIVO DIDECO
01/03/2020 30/08/2020 62 AUXILIAR SECRETARIA MUNICIPAL




Departamento al que pertenece

Unidad a la que pertenece

Nivel de Estudios

Titulo Profesional

DIDECO

DIDECO

5

INGENIERA ADMINISTRACION EMPRESAS

SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL

2

NO TIENE




Asig. Profesional Art. 1 Ley N° 20.922 (Anual $)

Asig. Directivo Jefatura Art. 11 T. Ley 20.922 (Anual $)

Asignaciéon Zona (Anual $)

0

0

0

0

0

0




Asignacién Zona Planilla Suplementaria (Anual $)

Zonas Extremas Bonificacion (Anual $)

Zonas Extremas Bonificacién Compensatoria (Anual $)

0

1713465

0

0

1890467

0




Mejoramiento Gestién Municipal Asignacién (Anual $)

Mejoramiento Gestién Municipal Bonificacién Compensatoria (Anual $)

346694

104008

346694

104008




Horas Extraordianarias (Anual $)

Asignacién por Cambio de Residencia (Anual $)

Asignacién de Pérdida de Caja (Anual $)

0

0

0

0

0

0




Asignacién de Antigiiedad (Anual $)

Incremento Previsional (Anual $)

Bonificacién Articulo 21 de la Ley N° 19.429 (Anual $)

0

0

0

0

0

0




Asignacién de Movilizacién (Anual $)

0

0




