Rut	Fecha de Nacimiento	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Sexo	Nacionalidad	Correo Electrónico
16008435-9	29/09/1985	LUZ KARINA	ULLOA	GALLARDO	1	CHILENA	KARINA.ULLOA@MLAGUNABLANCA.CL
8467823-6	04/12/1964	GERMAN ALFONSO	CASTRO	CARDENAS	2	CHILENA	OFICINADEPARTES@MLAGUNABLANCA.CL

Ley de Inclusión Laboral de Personas con Discapacidad 1 %	Grado del Cargo que Suple	Estamento del Cargo que Suple	Jornada Laboral (H.H Mensual)
2	16	6	1
2	14	7	1

Fecha de Inicio de la Suplencia Fecha de Término de la Suplencia		Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora	Cargo	Dirección a la que pertenece
01/01/2020	30/06/2020	33	ADMINISTRATIVO	DIDECO
01/03/2020	30/08/2020	62	AUXILIAR	SECRETARIA MUNICIPAL

Departamento al que pertenece	Unidad a la que pertenece	Nivel de Estudios	Título Profesional
DIDECO	DIDECO	5	INGENIERA ADMINISTRACION EMPRESAS
SECRETARIA MUNICIPAL	SECRETARIA MUNICIPAL	2	NO TIENE

Asig. Profesional Art. 1 Ley N° 20.922 (Anual \$)	Asig. Directivo Jefatura Art. 11 T. Ley 20.922 (Anual \$)	Asignación Zona (Anual \$)
0	0	0
0	0	0

Asignación Zona Planilla Suplementaria (Anual \$)	Zonas Extremas Bonificación (Anual \$)	Zonas Extremas Bonificación Compensatoria (Anual \$)
0	1713465	0
0	1890467	0

Mejoramiento Gestión Municipal Asignación (Anual \$)	Mejoramiento Gestión Municipal Bonificación Compensatoria (Anual \$)
346694	104008
346694	104008

Horas Extraordianarias (Anual \$)	Asignación por Cambio de Residencia (Anual \$)	Asignación de Pérdida de Caja (Anual \$)
0	0	0
0	0	0

Asignación de Antigüedad (Anual \$)	Incremento Previsional (Anual \$)	Bonificación Artículo 21 de la Ley N° 19.429 (Anual \$)
0	0	0
0	0	0

Asignación de Movilización (Anual \$)		
0		
0		